a1ios a1iqua ratione /Ἐ7 veI causa de iure ve1 de facto /Ἐβ sub pena emendationis omnium / 19

damnorum, expensarum et interesse /2θ 1ittis et extra. Quibus so1utis // (φ. 16') ve1 non

nicbi1ominus presens /2 instrumentum cum omnibus /3 in eo contentis in sua perpetuo /4

maneat firmitate. Et pro /5 maiori observatione omnium /6 premissorum ob1igavit et hipothe

/ 7 ca vit sese et beredes ac /β successores suos et omnia /9 ac singu1a eius bona mobi1ia /Ἐθ et

stabiIia presentia et futura.

/Η Actum Venetiis in Revoa1to ad ance11um /12 mei nottarii infrascripti presentibus /Ἐ3

ser NicoIao Magnaga11o a cecha /Μ quondam ser Petri, ser A1oisio Gieorgii /15 nottario curiae

examinatorum /Ἐὒ et ser A1oisio Surgino massario /Ἐ7 officii magnificorum dominorum decem

/Ἐβ sapientum testibus rogatis.

/19 Ego Sebastianus Pi1otus quondam /20 ser Lazari, civis Venetus, // (φ. 16") pub1icus

imperia1i et Venetiarum /2 auctoritatibus nottarius premissis /3 omnibus et singu1is interfui

/4 eaque rogatus scripsi et pub1ica vi /5 atque in hanc pub1icam formam /6 redegi et in [idem

manu /7 propria me subscripsi signumque /8 meum apposui consuetum.

/9 In Christi nomine amen. Αππο /Ἐὒ nativitatis eiusdem miI1esimo /Η quingentesimo

vigesimo sexto, /Ἐἳ indictione XIIIἸ, die vero quinto / 13 mensis Decembris. P1anam /" et

inrevocabi1em securitatem / 15 [ἰπἱεᾇ quietationis et remissi/Monis fecit ac facit magnificus /Ἐ7

dominus Petrus Contareno /Ἐβ quondam magnifici et gienerosi domini /19 Augustini cum suis

beredibus // (φ. 17') et successoribus egregiis et sapientibus /2 viris dominus Tbeodoro

Pa1eo1ogo, /3 Andree de Zeta, Pau1o Coressi et /4 Matheo Bare11i stipu1antibus /5 et

acceptantibus prosse et /6 suprascripto domino Theodora /7 socio suo et suis heredibus /Β et

successoribus de ducatis /9 tercentis ad rationem /Ἐθ Iibrarum sex et so1idorum quatuor / ἘἘ pro

quo1ibet ducatto qui /12 sunt pro parte et ad /13 bonum computum unius /Μ terreni sive

proprietatis / Ἐἇ positae in confinio Sancti Antonini / '6 venditae per prefactum / Ἐἳ magnificum

φ. 17ἳ/42 μεταξὺ τῶν λέξεων Bare11i καὶ stipu1antibus πρέπει (σύμφωνα μὲ τὸ φωτοαντίγραφο) νὰ παρεμβλη-

θοῦν τὰ παρακάτω "tanque procuratoribus factis per capitu1um sco1ae sancti Nico1ai nationis Craecorum et Ser-

vorum, va1et stratiotarum, mercatorum, nautarum et a1terius cuiuscunque personae dictarum nationum 1icet absente

praefato domino Theodora, sed praesentibus suprascriptis dominis Andrea de Zeta, Pau1o Coressi et Matheo